NOSTRAFORMA

GRAU XT-a Single In

LED Tischleuchte GRAU XT-a Single In zur festen Montage aus Aluminium und Polycarbonat fiir

GRAU

direktes (26%) und indirektes (74%) Licht. Mit Konstantlicht-/Bewegungssensor,
Fernbedienung und Tastdimmer.

black/black

MPN
Lichtstrom (Lumen)

satin/black

MPN
Lichtstrom (Lumen)

white/white

MPN
Lichtstrom (Lumen)

1.390,00 €

XA61-7
6000

1.390,00 €

XA61-0
6000

1.390,00 €

XA61-3
6000

Abmessungen

Einbautiefe 1,9 - 5 cm, Einbaudurchmesser 5,6
-6cm

17.04.2024 4:12:16 Alle angezeigten Preise verstehen sich inklusive 19% Mwst bei Lieferung nach Deutschland ohne eventuell anfallende

Versandkosten.
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Registergericht Miinchen HRA 88136

Persénlich haftende Gesellschafter

Nostraforma Verwaltungs GmbH

Registergericht Miinchen HRA 175844

Geschaftsflihrer: Cerchi Alexander, Cerchi Patrick, Cerchi Manuel



